
MATERIALE IGIENICO-SANITARE

I.D.: 97376161

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	33771000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 418,75 RON - 418,75 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE PRODUSE: HARTIE IGIENICA HORECA 24ROLE/BAX 5 BAX X 29.53 = 147.65 LEI SERVETELE UMEDE 120/PACHET 19 PACH X 5.46 = 103.74 LEI SERVETELE LA CUTIE 150/CUTIE 24 CUTII X 3.59 = 86.16 LEI SAPUN LICHID LILY 750ML 14 BUC X 5.8 = 81.20 LEI
